
UCHWAŁA NR LV/360/2023 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samorządowego Centrum Bibliotek i Kultury „Dworek Mikołaja Reja” 
w Nagłowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt 2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U., Rada Gminy 
w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samorządowego Centrum Bibliotek i Kultury „Dworek Mikołaja Reja” w Nagłowicach 
stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXVI/207/2005 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 25 maja 2005 r. 
w sprawie utworzenia Samorządowego Centrum Bibliotek i Kultury ”Dworek Mikołaja Reja” w Nagłowicach 
ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr VII/41/2007 z dnia 28.06.2007 r., uchwałą NR XVIII/128/2008 
z dnia 06.05.2008 r. , uchwałą Nr V/19/2011 z dnia 24.02.2011 r. , uchwałą Nr XVIII/112/2012 z dnia 
22.03.2012 r. wraz z rozstrzygnięciem nadzorczym Nr PNK.I. 4131.46.2012 z dnia 25.04.2012 r. , uchwałą Nr 
XXVII/161/2012 z dnia 14.12.2012 r., uchwałą NR XLVII/270/2018 z dnia 16 .05. 2018 r., uchwałą NR 
X/62/2019 z dnia 29.08.2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale II w § 6 punkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„ organizowanie spektakli teatralnych, projekcji filmowych, koncertów, festiwali, wystaw, przeglądów 
osiągnieć kulturalnych, konkursów, plenerów, konferencji popularno-naukowych, odczytów edukacyjnych 
oraz imprez o charakterze artystycznym, rozrywkowym, turystycznym, sportowym” 

2) w Rozdziale II w §6 po punkcie 23 dodaje się punkt 24 w brzmieniu: 

„ prowadzenie siłowni wewnętrznej w gminnym ośrodku kultury”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA66FB3-DA67-4E0E-870D-027C81F2F652. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z organizacją imprez o charakterze sportowym oraz siłowni wewnętrznej 
zlokalizowanej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Nagłowicach, niezbędne jest 
wprowadzenie zmian w szczegółowym zakresie działań Centrum. Zmiany te dotyczą 
przedsięwzięć z zakresu sportu oraz włączenie siłowni do schematu organizacyjnego 
Centrum. Organizację i szczegółowy zakres działania siłowni wewnętrznej określać będzie 
regulamin nadany przez dyrektora instytucji.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA66FB3-DA67-4E0E-870D-027C81F2F652. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



